
 
 

UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6l ust. 2, art. 6q ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 9, 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wielkie Oczy 
w drodze inkasa. 

§ 2. Określa się inkasentów do poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) na obszarze sołectwa Bihale - Pan Waldemar Zwoliński; 

2) na obszarze sołectwa Kobylnica Ruska - Pan Henryk Buszko; 

3) na obszarze sołectwa Kobylnica Wołoska - Pan Krystian Ciukało; 

4) na obszarze sołectwa Łukawiec - Pan Stanisław Mokrzycki; 

5) na obszarze sołectwa Majdan Lipowiecki - Pan Ryszard Pietrucha; 

6) na obszarze sołectwa Potok Jaworowski - Pani Małgorzata Sycz; 

7) na obszarze sołectwa Skolin - Pan Marian Antoniów; 

8) na obszarze sołectwa Wielkie Oczy - Pan Franciszek Furman; 

9) na obszarze sołectwa Żmijowiska - Pani Beata Milecka; 

10) na obszarze sołectwa Wólka Żmijowska - Pan Jacek Buczko. 

§ 3. Ustala się, że ostatecznego rozliczenia z pobranych opłat w danym miesiącu inkasenci dokonują 
w terminie 5 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami 
wpłata opłaty powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od zainkasowanej sumy. 

§ 5. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania należności przez podatników bezpośrednio na wskazany rachunek bankowy Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4700



§ 7. Traci moc Uchwała Nr V/65/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4700



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 6l ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić 
pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć 
inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
W związku ze zmianą sołtysów konieczne jest uchylenie uchwały Nr V/65/2019 Rady Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso i podjęcie nowej uchwały. 
Podjęcie nowej uchwały pozwoli na uaktualnienie listy inkasentów o nowych sołtysów, a to 
z kolei pozwoli w przyszłości na wypłatę należnego z tytułu poboru opłaty wynagrodzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4700


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Uzasadnienie

		2024-11-07T13:26:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




